МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.10.20 Юг. № 5 7

с. Большое Село

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального
плана Большесельского
сельского поселения

В связи с объединением Большесельского и Новосельского сельских
поселений в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Градостроительного
Кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14
Федерального Закона от 6  октября 2003 года №131,-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Большесельского сельского поселения Муниципальный Совет
Большесельского сельского поселения

Утвердить Генеральный план Большесельского сельского поселения в новой
редакции.

Глава Большесельского

РЕШИЛ:

сельского поселения А.В. Некрасов